
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.575/0001-02CNPJ: (49) 3438-3400

89790-000 - Ipumirim

Telefone:
RUA DOM PEDRO II, 230 - CENTROEndereço:

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

17/2024

04/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/03/2024
Dispensa eletrônica
7/2024 - DE
17/2024

A presente licitação tem por objeto a modalidade de Dispensa, destinada à compra de
: Aquisição de trofeús personalizados os quais são denominados de “Troféu Jovem
Escritor, conforme as caratectristas e quantidades especeficadas a seguir, conforme
anexo I.

Participante: MAXIMINO SPRICIGO 60961783915

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Troféu em madeira com  base de  13 cm de comprimento, por 7 cm

de largura e altura de 2 cm, e o corpo  em forma de livro aberto
com 16 cm de altura e  9,5 cm de largura e profundidade de  1 cm,
com pintura em verniz. Adesivado contendo as inscrições seguinte
inscrições: 1  - em sua base: BIBLIOTECA DO PEQUENO LEITOR –
ANO XIV/2023 –  ABRIL/2024 14ª EDIÇÃO - TROFÉU JOVEM
ESCRITOR. De 12 X 3cm 2 - CONTENDO NO CORPO DO TROFÉU
ADESIVO COM O BRASÃO DO MUNICIPIO NA CORES OFICIAIS E A
INSCRIÇÃO SECRETA. - Troféu em madeira com  base de  13 cm de
comprimento, por 7 cm de largura e altura de 2 cm, e o corpo  em
forma de livro aberto com 16 cm de altura e  9,5 cm de largura e
profundidade de  1 cm, com pintura em verniz. Adesivado contendo
as inscrições seguinte inscrições: 1  - em sua base: BIBLIOTECA DO
PEQUENO LEITOR – ANO XIV/2023 –  ABRIL/2024 14ª EDIÇÃO -
TROFÉU JOVEM ESCRITOR. De 12 X 3cm 2 - CONTENDO NO CORPO
DO TROFÉU ADESIVO COM O BRASÃO DO MUNICIPIO NA CORES
OFICIAIS E A INSCRIÇÃO SECRETA.

35,000 UN 15,00 525,00

Total do Participante: 525,00

Total Geral: 525,00

12/03/2024Ipumirim,

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL


